
Id: GXPBN-BYSXG-TIWLT-NMVUP-ITLXR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/321/10
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budowle, budynki lub ich części, stanowiące własność 
Gminy Niemce, będące w posiadaniu gminnych jednostek organizacyjnych, zajęte na prowadzenie działalności: 

a) kulturalnej przez gminne instytucje kultury; 

b) w zakresie pomocy społecznej; 

c) komunalnej związanej z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy Niemce; 

d) w celu realizacji zadań własnych Gminy w zakresie obsługi szkół. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje gruntów, budowli, budynków lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej lub będących przedmiotem umowy najmu lub dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 


